

乙方合同编号: 【 】

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国电信条例》及其他有关法律、法规的规定，在平等、自愿、公平、诚实、信用的基础上，双方就【商丘市教育考试中心标准化考场建设项目】项目有关事宜协商一致，达成合同如下：

第一条 合作内容

1.1 项目名称：【商丘市教育考试中心标准化考场建设项目】

1.2、项目地点：【商丘市】

1.3、项目内容：【商丘市教育考试中心标准化考场建设】详见附件《建设清单》

1.4 在现有技术条件下、现有网络覆盖范围内，乙方为甲方有偿提供采购设备设施等软硬件，并向甲方提供系统设备安装测试和试运行服务、系统集成服务、技术服务等项目服务事项。

1.5 乙方为甲方提供具体服务的项目质量及验收标准详见和甲方你提供的项目设计图纸和招投标文件。

1.5.1 本合同项下产品的规格、品种以及数量、价格、交付期限等内容，以及与该等产品相关的备件、服务、资料等，应当符合项目文件双方共同确认的相关要求。

1.5.2 本合同项下产品及服务均需满足强制性的国家标准、行业标准、地方标准及项目图纸文件中由双方共同确认的约定标准。

第二条 合作实施价款

2.1. 本合同乙方合作实施合同含税总价为(大写)：【玖拾伍万叁仟壹佰壹拾贰元整】
(小写：¥953112.00 元)。

2.2. 合同有效期间如国家税法对增值税税率进行了调整，对于合同未履行完毕的部分，乙方税率相应调整，不含税单价保持不变，自税率调整之日起，结算价金额为“既有不含税金额+新的税率计算的税金”。

2.3 乙方在项目竣工验收合格后【30】日内将本项目结算书送交甲方，甲方在【30】日内审核完毕，并签署审核意见，经乙方确认无异议后作为双方结算凭据。甲方收到乙方提交的项目实施清单后未能在前述期限内完成审核，乙方报送的项目实施清单视为乙方实际完成的结算凭据。

2.4 合同项下所有款项采用【转账】（现金/转账等）的形式，由甲方向乙方以如下方式及比例支付：

【甲方在乙方完成设备供货安装调试并经验收小组验收合格后，自收到发票之日起 3 个工作日内完成合同款项 100 %支付。】

2.5 双方结算信息如下

甲方名称：【商丘市教育考试中心】

户名：【商丘市教育考试中心】

账号：【/】

开户行：【/】

统一社会信用代码：【124114007067675616】

地址：【河南省商丘市睢阳区华夏路南段东侧】

邮政编码【476000】

电话【0370-3235211】

乙方名称：【中移建设有限公司河南分公司】

纳税人识别号：【91410100MA3XEHJB6K】

户名：【中移建设有限公司河南分公司】

开户行：【中国建设银行股份有限公司郑州鑫苑现代城支行】

账号：【41050178380800000366】

地址：【郑州市二七区淮河路 46 号】

邮政编码【476700】

电话【13592335585】

任何一方如需改变上述账户信息（甲方名称和纳税人识别号不可改变），应在变更账户前十（10）日以书面通知另一方并征得对方同意。如一方未按本合同约定单独变更账户信息而使另一方遭受损失的，应予以赔偿。

2.6 在甲方支付本合同项下的服务费之前，乙方应当向甲方开具相应金额的增值税【专用】发票。

第三条 合同服务期限

3.1. 本合同自甲、乙双方授权代表签字并加盖公章或者合同专用章之日起生效，乙方应自合同签订之日起【20 日历天】内完成项目设备调测、集成及相关技术服务，达到交付验收标准。

第四条 软硬件采购和验收

4.1 乙方于合同签订后按甲方要求将货物在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件。

4.2 乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

4.3 本合同履行期间乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和甲方或者建设单位相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

4.4 货物交付甲方前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

第五条 项目实施及交付

5.1.项目实施:

5.1.1 甲、乙方各指派一名有相关经验的项目负责人负责该项目的实施并代表各方组织协调合同的签订、履行。

甲方项目负责人为【赵雷】，联系方式为【19913231499】

乙方项目负责人为【韩超智】，联系方式为【13523172566】

5.1.2 甲方须做好工程施工进度计划安排，负责与设计单位、监理单位等项目相关单位联系协调，配合乙方做好施工现场组织，及时提供工程所需物资材料、场地和工作条件。

5.1.3 乙方应按照甲方安排的施工进度计划进行施工，保证按期完成施工任务。如果发生重大的设计变更，不可抗力等因素，工程进度可经双方协商重新安排。

5.1.4 乙方根据项目的施工范围，配备必要的施工器具。根据项目设计图纸、有关规范、质量标准及甲方要求进行施工，保证施工质量。还应做好施工现场的管理工作、安全施工，并保证现场人员安全。

5.2 集成服务

5.2.1 乙方负责对合同系统进行安装集成，甲方提供相应协助。乙方所使用的软件等要符合本协议内服务质量要求的技术标准，保证按照甲方及甲方客户要求的标准及方案实施，并实现与甲方客户现有平台相互兼容，互联互通。在安装集成工作完成后乙方将对安装进行检查以确保安装正确并进行系统测试。

5.2.2 在系统安装完成后乙方进行系统测试与调通，甲方将对系统测试提供相应协助。

5.3 验收方式

5.3.1 交货验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件）。

5.3.2 甲方自收到货物起【15】日内可对产品的规格、数量等产品信息提出异议，乙方必须在【15】日内答复并提出解决方案，否则甲方有权退货。

5.3.3 正式验收：乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，然后由甲、乙双方共同正式验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

5.3.4 经正式验收后，双方应对项目采购货物功能及指标符合要求的，由双方签署项目验收合格报告。甲方自收到乙方提交的验收申请后【7】个工作日内未组织验收，且自乙方催告后【3】个工作日内仍未组织验收的，视为验收通过。

5.4 技术服务

5.4.1 本合同保修期内的技术服务

(1) 乙方向甲方免费提供货物安装调试及国内操作培训。

(2) 乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

(3) 本合同约定保修期内的软件免费升级和使用。

(4) 乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

5.5 质保期与售后服务

5.5.1 本项目设备整体免费质保期为【3】年（自验收合格并交付给甲方之日起计算）。

5.5.2 保修期：自本项目通过正式验收之日起，乙方须提供【36】月免费对产品设备的维护保养。

5.5.3 在保修期内，在硬件设备方面由于设备自身的原因造成的故障或损坏乙方应及

时免费修复, 在无法修复的情况下乙方负责进行免费更换。由于甲方原因造成硬件损坏的, 乙方将收取相应成本费后进行修复或更换。

第六条 双方的权利与义务

6.1 甲方的权利和义务

6.1.1 甲方应当根据其项目实施要求向乙方提供真实有效的证件、资料和信息（包括但不限于甲方单位及相关授权人真实有效的营业执照、身份证、授权委托书等证件，以及白名单的相关资料等）。如因甲方提供的相关资料不准确、不真实、不完整或变更后未通知乙方等原因，使乙方无法将服务提供给甲方，甲方承担由此造成的责任和后果。

6.1.2 甲方同意乙方有权协同第三方从事合同约定的乙方服务工作。

6.1.3 甲方承诺并保证不利用乙方提供的本项目服务进行任何违反国家政策、法律法规以及侵犯乙方或第三方合法权益的行为。否则，乙方有权立即停止向甲方提供所有产品和服务并解除本合同，一切后果由甲方承担。

6.1.4 甲方应本合同的约定，及时足额向乙方支付各项费用。

6.1.5 甲方开通使用乙方提供的相关产品时，需遵守对应的产品使用说明。甲方未按约定和相关要求使用产品的，相关责任由甲方承担。

6.1.6 未经乙方同意，甲方不得将乙方的软件、技术、设施等用于双方合作项目以外的其他用途，且不得向第三方透漏、转让。若甲方违反本条款，乙方有权要求甲方赔偿损失，终止协议。

6.2 乙方的权利和义务

6.2.1 乙方从事系统本项目建设所需的采购、调试、集成、维护、技术服务等工作，需由乙方人员携带相关证件及单位证明，与甲方相关部门联系并办理相关手续，甲方应及时提供相关配合。

6.2.2 乙方进行检修线路、设备搬迁、工程割接、网络及软件升级或其他网络设备进行调试、维护工作，或因其他可预见性的原因可能影响甲方使用本合同约定服务的，应提前通知甲方，甲方应给予必要的配合。

6.2.3 在合同有效期内，乙方有责任按照国家标准负责系统的日常运行维护工作。保障系统的正常运行，如发生故障，及时响应。乙方受理甲方的故障申报，应及时安排故障处理。乙方按维护及业务规程的有关规定，为甲方提供优质服务。

6.2.4 因甲方设备问题导致乙方无法正常提供本合同约定服务的，由甲方承担相应责任。

6.2.6 因第三方实施破坏、网络攻击等非乙方原因导致甲方不能正常使用乙方产品和服务的，不视为乙方违约，乙方不承担相应责任。

6.2.7 乙方应对其所委托的代为向甲方提供本合同项下服务的第三方的服务行为向甲方承担责任，包括保证其提供的服务质量符合本合同约定。

第七条 知识产权和使用许可

7.1 本合同由甲方提供的软件、资料和其他产品，所有权归甲方。

7.2 在本合同有效期内，甲方利用乙方提交的技术服务工作成果所完成的新的技术成果，归甲方所有。

7.3 在本合同有效期内，乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，归乙方所有。

7.4 本合同对于在服务实施期间，一方独立或双方联合开发或提供的与本服务主题相关的概念或技巧，本合同对双方的使用不加限制，但不得侵犯适用的专利和著作权。

第八条 保密条款

8.1 双方不得向任何人透露客户单位的信息、资料以及交易记录，除国家法律、行政

法规另有规定外，双方均有权拒绝除客户单位以外的任何单位或个人的查询；同时，双方应尽合理努力将电子支付交易数据以安全方式保存，并防止其在公共、私人或内部网络上传输时被擅自查看或非法截取。

8.2 甲、乙双方的律师、会计师、承包商和顾问为提供专业协助而需要了解保密信息时，双方可向其披露保密信息，但是，其应要求上述人员签订保密协议或按照有关职业道德标准履行保密义务。

8.3 如相关政府部门或监管机构要求本协议各方中的一方披露任何保密信息，该方可在该政府部门或机构要求的范围内做出披露而无需承担本协议项下的保密责任。保密信息不包括以下任何信息：（1）非因违反本协议所致，已进入公众领域的信息；（2）在保密信息提供方依据本协议做出披露前，保密信息接受方已合法拥有的信息；（3）保密信息接受方从有权披露的第三方获得的信息；及（4）保密信息接受方独立开发的信息，未使用任何保密信息。

8.4 由于保密信息接受方未履行保密义务给提供方造成损失的，接受方应当赔偿由此给提供方造成的损失。

第九条 违约责任

9.1 甲方未按照本合同约定的期限支付合同款项的，从逾期的次日起计算违约金，每滞后 1 天支付未缴金额的【1‰】。违约金总额超过合同金额的【20%】时，乙方有权解除本合同，并保留进一步追偿的权利。

因乙方原因导致乙方未按照本合同约定时间完成项目的，每逾期一天应向甲方支付合同金额【0.5‰】的违约金。

9.2 如甲方未按本合同约定或国家法律法规规定及时办理相关备案或审批手续，因此产生的一切责任和后果均由甲方承担。根据国家法律法规、通信管理部门的规定或通知，

乙方有权中断、终止为甲方提供本协议项下的全部或部分业务,且无需承担任何违约责任。

9.3 乙方在进行网络调整和维护时需要短时间中断服务,或者由于 Internet 上骨干网通路的阻塞造成甲方服务器访问速度下降,甲方认同属于正常情况,不视为乙方违约。

9.4 下列情况下乙方有权单方终止本合同,并停止向甲方提供服务。由此给甲方造成的损失,乙方不承担责任,并有权要求甲方承担违约和赔偿责任:

- (1) 甲方(包括联系人)提供虚假证照的;
- (2) 甲方利用乙方提供的产品和服务实施违反国家法律、法规和政策的活动;
- (3) 甲方利用乙方提供的产品和服务从事其他不当用途或侵犯第三方的合法权利;
- (4) 乙方根据国家有关部门的要求停止为甲方提供相关服务。

9.5 乙方仅对因其过错给甲方造成的直接损害结果承担赔偿责任,且不包括第三方提出的索赔要求、数据丢失或损坏的损失,不包括经营损失等一切间接损失。无论何种情况,乙方对本协议项下的违约赔偿总额不超过本协议项下已支付的服务费用的总和。

第十条 不可抗力及免责条款

10.1 本合同所指不可抗力,是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

10.2 由于不可抗力事件,致使一方在履行其在本合同项下的义务过程中遇到障碍或延误,不能按约定的条款全部或部分履行其义务的,遇到不可抗力事件的一方("受阻方"),只要满足下列所有条件,不应视为违反本合同:(1) 受阻方不能全部或部分履行其义务,是由于不可抗力事件直接造成的,且在不可抗力发生前受阻方不存在迟延履行相关义务的情形;(2) 受阻方已尽最大努力履行其义务并减少由于不可抗力事件给另一方造成的损失;(3) 不可抗力事件发生时,受阻方立即通知了对方,并在不可抗力事件发生后的十五(15)天内提供有关该事件的公证文书和书面说明,书面说明中应包括对延迟履行或部分履行本合同的原因说明。

10.3 不可抗力事件终止或被排除后，受阻方应继续履行本合同，并应尽快通知另一方。受阻方应可延长履行义务的时间，延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。

10.4 乙方对下述事项不承担责任：（1）第三方对甲方提出的索赔要求；（2）甲方的记录或数据的丢失或损坏；（3）甲方的经营损失等一切间接损失。

10.5 如因乙方难以避免、难以排除的技术或网络故障或第三方原因造成甲方无法使用本协议项下服务的，不视为乙方违约，但乙方应尽合理努力争取在最短时间内解决，对此双方无异议。鉴于计算机、移动通信网络及互联网的特殊性，因黑客、病毒、电信部门技术调整和骨干线路中断等引起的事件，在乙方能够出具相关合理证明材料的情况下，甲方亦认同不属于乙方违约。

第十一条 通知与送达

11.1 根据本合同需要发出的全部通知，均须采取书面形式，对本合同效力产生影响的、或解决合同争议时的通知或函件，以特快专递发出。特快专递的交寄日以邮戳为准。上述书面通知均须标明合同对方为收件人。

11.2 上述书面通知按对方在本合同结算信息条款中所列的地址发出。如双方中任何一方的地址有变更时，须在变更前十日以书面形式通知对方，因迟延通知而造成的损失，由延迟通知方承担责任。

11.3 双方将按如下约定确定通知送达完成时间：

11.3.1 以特快专递形式发出的，发往本市内的，发出后第【3】日视为送达。发往国内其他地区的，发出后第【5】日视为送达；

11.3.2 以特快专递形式发出的通知，必须向本合同结算信息条款约定的地址或者依据本合同变更后的地址发出；任何一方未按照本合同约定的送达方式送达的，视为未履行通知送达义务。

第十二条 争议解决

12.1 本合同的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。

12.2 如果在一方提出协商要求后的十(10)天内, 双方通过协商不能解决争议, 则双方同意向甲方住所地或者乙方住所地或者项目所在地人民法院提起诉讼。

12.3 诉讼进行过程中, 除双方有争议的部分外, 本合同其他部分仍然有效, 双方应继续履行。本合同全部或部分无效的, 争议解决条款依然有效。

第十三条 其他约定

13.1 本合同一式【陆】份, 双方各持【叁】份, 具有同等法律效力。

13.2 对于合同未尽事宜、双方可签订补充合同对本合同中的问题做出补充、说明、解释。本合同的补充合同作为本合同不可分割的一部分, 与本合同具有同等的法律效力。

13.3 本协议附件作为本协议的一部分, 与本协议具有同等法律效力。

13.4 在本协议有效期内, 双方可以通过友好协商, 可以对本协议相应条款以协议方式变更或者解除本协议。任何一方欲变更或解除本协议, 应提前 30 日向另一方提交书面说明。单方面解除协议的一方, 应对另一方因此遭受的损失承担全部赔偿责任。

第十四条 本合同附件

14.1 附件 1: 建设清单

(以下无正文)

【商丘市教育考试中心】与【中移建设有限公司河南分公司】关于【商丘市教育考试中心标准化考场建设项目】项目的合作协议的签章页在本合同首页)

附件 1：建设清单

序号	名称	品牌、型号和规格	数量	产地	制造商、名称	单价	总价
一、考场（教室） 巡查监控前端							
1	红外高清半球摄像机（核心产品）	佳发 JF-NC302RP-K	54	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1421.00	76734.00
2	电源	12V30A 电源（集中供电）	18	中国	国产	69.00	1242.00
3	支架	定制支架	54	中国	国产	58.00	3132.00
4	拾音器	海康威视 DS-2FP2061	54	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	73.00	3942.00
二、试卷保管室							
1	红外高清半球摄像机	佳发 JF-NC302RP-K	2	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1421.00	2842.00
2	支架	定制支架	2	中国	国产	58.00	116.00
3	拾音器	海康威视 DS-2FP2061	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	73.00	73.00
三、考务办公室*2							
1	红外高清半球摄像机	佳发 JF-NC302RP-K	4	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1421.00	5684.00
2	支架	定制支架	4	中国	国产	58.00	232.00
3	拾音器	海康威视 DS-2FP2061	2	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	73.00	146.00
四、视频监控室							
1	红外高清半球摄像机	佳发 JF-NC302RP-K	2	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1421.00	2842.00
2	支架	定制支架	2	中国	国产	58.00	116.00
3	拾音器	海康威视 DS-2FP2061	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	73.00	73.00

4	视频监控考生定位系统软件	佳发 JF-M	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	9804.00	9804.00
5	48口交换机	H3C MINI S1250FX	1	杭州	新华三技术有限公司	725.00	725.00
五、巡查指挥监控中心							
1	红外高清半球摄像机	佳发 JF-NC302RP-K	2	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1421.00	2842.00
2	支架	定制支架	2	中国	国产	58.00	116.00
3	拾音器	海康威视 DS-2FP2061	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	73.00	73.00
4	标考高清SIP管理平台	佳发 JF-WRS7600G	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	98044.00	98044.00
5	标考高清媒体转发平台	佳发 JF-VPR7600G	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	98044.00	98044.00
6	网络流媒体存储平台	佳发 JF-VER016KB	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	98044.00	98044.00
7	服务器硬盘	国产	16	中国	国产	735.00	11760.00
8	服务器机柜	国产定制	1	中国	国产	2206.00	2206.00
9	操作控制台	定制	1	中国	国产	2206.00	2206.00
10	标考高清电视墙管理平台	佳发 JF-PVW300K	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	59807.00	59807.00
11	解码卡	佳发 JF-PVW300K-D06H-B	3	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	14706.00	44118.00
12	编码卡	佳发 JF-PVW300K-E04H	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	14706.00	14706.00
13	服务器安全防护系统	H3C F1000-AK1030	1	杭州	新华三技术有限公司	29413.00	29413.00
14	辅材	国产	1	中国	国产	2941.00	2941.00

15	条屏	强力巨彩 P3	1	福建	厦门强力巨彩光电科技有限公司	2573.00	2573.00
16	KVM 切换器	海硕 MPS1908	1	珠海	珠海市华臻天弘有限公司	3309.00	3309.00
17	电视墙主机软件	佳发 JF-MAS	1	成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	11765.00	11765.00
18	液晶拼接屏	京东方 BVW55-B52D	12	北京	京东方智慧物联科技有限公司	4779.00	57348.00
19	拼接屏安装机柜	定制	1	中国	国产	5882.00	5882.00
20	台式电脑	联想启天 M660	2	北京	联想（北京）有限公司	4044.00	8088.00
六、UPS 电源							
1	UPS 电源	山特 3C20KS	1	深圳	山特电子（深圳）有限公司	19118.00	19118.00
2	电池	山特 C12-100AH	32	深圳	山特电子（深圳）有限公司	588.00	18816.00
3	电池柜	/	2	中国	国产	367.00	734.00
4	配电柜	国产	1	中国	国产	882.00	882.00
5	电源线	国产	100	中国	国产	25.00	2500.00
6	电源线	国产	100	中国	国产	1.00	100.00
七、网络设备							
1	8 口交换机	H3C S1209F	20	杭州	新华三技术有限公司	191.00	3820.00
2	核心交换机	H3C S7003X	1	杭州	新华三技术有限公司	13088.00	13088.00
3	汇聚交换机	H3C S5560X-30F-EI	6	杭州	新华三技术有限公司	11765.00	70590.00
4	交换机光模块	国产	45	中国	国产	294.00	13230.00
5	光纤	国标	2500	中国	国产	1.00	2500.00
6	光纤配件	国标	1	中国	国产	2206.00	2206.00
八、线缆及辅助材料							

1	8+2 网线 (0.5+0.5)	国产	4500	中国	国产	1.96	8820.00
2	电源线缆(主 干)	国产	1100	中国	国产	4.90	5390.00
3	楼层支线	国产	2700	中国	国产	0.98	2646.00
4	音频线缆	国产	1100	中国	国产	0.98	1078.00
5	辅料	国产	54	中国	国产	59.00	3186.00
6	电源底座	国产	54	中国	国产	6	324.00
7	信息模块	国产	54	中国	国产	5.00	270.00
8	信息面板、底 座	国产	54	中国	国产	6.00	324.00
9	网络机柜	国产定制	10	中国	国产	183.00	1830.00
10	网络机柜	国产定制	5	中国	国产	330.00	1650.00
九、广播听力系统							
1	DS 系列控制 主机	itc T-6600	1	广州	广东保伦电子 股份有限公司	5515.00	5515.00
2	寻呼器	itc T-218	1	广州	广东保伦电子 股份有限公司	956.00	956.00
3	前置放大器	itc T-6240	1	广州	广东保伦电子 股份有限公司	1177.00	1177.00
4	纯后级功放	itc T-61500D	2	广州	广东保伦电子 股份有限公司	4779.00	9558.00
5	主备切换器	itc T-6281P	1	广州	广东保伦电子 股份有限公司	2353.00	2353.00
6	电源管理器	itc TS-830D	1	广州	广东保伦电子 股份有限公司	1618.00	1618.00
7	蓝光 DVD	国产	1	中国	国产	882.00	882.00
8	音柱	itc T-301	54	广州	广东保伦电子 股份有限公司	132.00	7128.00
9	音频连接线	绿联	4	深圳	深圳市绿联科 技股份有限公 司	36.00	144.00
10	音频连接线	秋叶原	10	深圳	深圳市秋叶原 实业有限公司	20.00	200.00
11	音频连接线	绿联	2	深圳	深圳市绿联科 技股份有限公	36.00	72.00

					司		
12	音频连接线	绿联	2	深圳	深圳市绿联科技股份有限公司	21.00	42.00
13	广播音箱线	国标	800	中国	国产	2.00	1600.00
14	广播音箱线	国标	1000	中国	国产	3.00	3000.00
15	其他辅料	国产	1	中国	国产	2941.00	2941.00
十、身份验证系统							
1	服务器及身份验证平台	H3C UniServer R4900 G3	1	杭州	新华三技术有限公司	15680.00	15680.00
2	智能安检门	海康威视 ISD-SMG9LCMX-PI	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	36766.00	36766.00
2	电源线主线	国标	1400	中国	国产	5.00	7000.00
3	楼层支线	国标	1500	中国	国产	3.00	4500.00
4	电源线支线	国标	2100	中国	国产	1.00	2100.00
5	网线(用于身份验证和屏蔽系统)	国标	18	中国	国产	382.00	6876.00
6	辅料	国产	54	中国	国产	58.00	3132.00
7	工程施工安装调试费	人工	1	中国	国产	5782.00	5782.00
报价总计: 953112.00 元							

